
С  П  И  С  О  К 
на прифатени кандидати за упис на втор циклус универзитетски 

студии во вториот уписен рок во учебната 2025/2026 година  
 

 

 СТУДИСКА ПРОГРАМА: КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

 

1. БИЛЈАНА РИСТОВСКА 

 

 СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА И РУРАЛЕН РАЗВОЈ 

ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

1. ТОМЕ ХРИСТОСКИ 

ЗАБЕЛЕШКА: Пријавата на кандидатот Томе Христоски се одбива бидејќи истиот има 
завршено првиот циклус студии за времетраење од три години и има освоено 180 ЕКТС 
кредити. 

 

 СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЛОЗАРСТВО И ВИНАРСТВО 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 

1. ИВАН ЈАНЕВ 
 

 СТУДИСКА ПРОГРАМА:  ОДРЖЛИВИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ПОЛЕДЕЛСТВОТО 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 

 
1. КРИСТИЈАН НИКОЛОВ 

 

 СТУДИСКА ПРОГРАМА:  ОДРЖЛИВИ ТЕХНОЛОГИИ ВО ГРАДИНАРСТВОТО И 
ЦВЕЌАРСТВОТО 

   ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ 
 

1. МИЛЕНА БЛАЖЕВИЌ 
2. КРИСТИНА ТОДОРОВА 

 

Секретар на Советот,                Раководител на Советот,  

     

________________________________                      ______________________________                          

Доц. д-р Александра Силовска-Николова                Проф. д-р  Тошо Арсов 

 

 

                                                                       

АСН/ТА/БТС 


